
 

 

ZARZĄDZENIE NR 34/2018 
BURMISTRZA SĘDZISZOWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2018 r. 
 

w sprawie powołania  Rady Seniorów w Sędziszowie Małopolskim 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) oraz § 14 ust. 1 Statutu Rady Seniorów 
w Sędziszowie Małopolskim stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIX/365/17 Rady 
Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 21 września 2017 r. w sprawie powołania 
Rady Seniorów w Sędziszowie Małopolskim i nadania jej Statutu 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuję Radę Seniorów w Sędziszowie Małopolskim, na kadencję 2018-2022,  
w następującym składzie: 
1. Osoby wskazane przez Radę Miejską w Sędziszowie Małopolskim: 

1) Maria Strzępka 
2) Józef Marcinek 

2. Osoby wskazane przez Burmistrza Sędziszowa Małopolskiego: 
1) Józef Chmiel 
2) Edward Magdoń 

3. Osoby wybrane na Zebraniu  wyborczym: 
1) Ryszard Drozd 
2) Aleksandra Gołąb 
3) Józef Gwiżdż 
4) Kazimierz Hoedl  
5) Grażyna Jakubik  
6) Teresa Kochmańska 
7) Maria Olejczak  
8) Bronisława Pazdan  
9) Urszula Płocicka  
10) Krystyna Rój  
11) Barbara Wojdon  

§ 2 
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 
 

Z up. BURMISTRZA 
 

Piotr Kapusta 
Zastępca Burmistrza 


